СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Исилькульского муниципального района Омской области
Р Е Ш Е Н И Е
От 25.07.2024г.                                                                                                № 35
с. Медвежье
О досрочном прекращении полномочий

Главы Медвежинского сельского поселения
        В соответствии с п.2ч.6 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.2 ст.31, ч.1 ст.32 Устава
Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района и на основании личного заявления Сарсенбаева С.Т., Совет Медвежинского
 сельского поселения Исилькульского муниципального района РЕШИЛ:
          1.Прекратить досрочно с 7 августа 2024 года полномочия Главы
Медвежинского сельского поселения Сарсенбаева Серика Туякбаевича в связи с отставкой по собственному желанию.
          2. Временное исполнение полномочий Главы Медвежинского сельского поселения до вступления в должность вновь избранного Главы Медвежинского сельского поселения возложить на специалиста 1 категории Арцемович Марину Михайловну с 7 августа 2024 года.

         3.Настоящее Решение вступает в силу с 07.08.2024 года, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
Председатель Совета

Медвежинского сельского поселения
Исилькульского муниципального района
Омской области                                                                           И.А. Новикова
Глава Медвежинского сельского поселения

Исилькульского муниципального района

Омской области                                                                           С.Т. Сарсенбаев